



## **Medlemsbrev nr 4 – November 2022**

**Hej kära medlemmar!**

**Det har gått ett tag sedan förra medlemsbrevet som skickades ut innan sommaren och många evenemang har ägt rum i Kapellet.**

Många av er besökte en eller flera av de tre kvällarna som Hovenäsets Bildarkiv visade bilder från det gamla Hovenäset. We Ghost spelade för ungefär 40 åhörare i kapellet, Göteborgs Kapellet övade och gav en uppskattad konsert och vi har varit värd för 4 borgerliga begravningar. Den 30 September hölls det första AW i kapellet med ungefär 50 deltagare och den 28 oktober hölls ännu ett välbesökt AW. Stort tack till Anita Ljung och Rhodins för vinsterna till de två lotterierna som vardera gav 2000 kr i bidrag till kapellet. Stort tack också till Kultursprutan och till de som donerade pengar under de två tillfällena. Totalt fick kapellföreningen 5 700 kr, TACK!!!

### **Vi håller på att söka bidrag**

Styrelsen arbetar just nu med de sista detaljerna på vår ansökan till Boverket angående bidrag till nästa etapp av upprustningen. Vi alla vet att indragning av vatten och avlopp är en stor kostnad som vi kommer att behöva all hjälp vi kan få. Tidigare under sommaren skickade styrelsen in en ansökan till Thordén stiftelsen. Dessvärre lyckades vi inte denna gången att få ytterligare pengar från stiftelsen, men uppmanades att söka igen till våren. Vi kommer också att skicka in en ansökan till kommunen för ytterligare bidrag för 2023.



## **Styrelsen arbetar vidare**

Vi har upprättat en ny inventarieförteckning, städat bårhuset, fått en ny mätartavla installerad, slipat och målat alla borden, skeppet hänger återigen på sin plats och utemöblerna är intagna för vintern. Kapellet har blivit besiktigat, utan anmärkningar, vilket tillåter att teckna en förmånlig försäkring även för nästa år. Efter ett beslut på årsmötet angående vissa silverföremål kan vi meddela att de såldes på Stockholms Auktionsverk den 15/11. Slutpriset för alla föremålen blev 163 000. Ett välkommet tillskott till vår investeringsbudget. Vi kommer också att lämna in ett bygglov för att kunna påbörja va-projektet. Ansökan kommer att lämnas in före årsskiftet.

## **Vad är på gång**

Nu på fredag 25/11 är det dags för advents AW, vi hoppas att ni kommer och hjälper oss sprida lite advents glädje. Lördag den 3/12 mellan 13.00-18.00 är det dags för Jul i Kapellet på Hovenäset. Vi kommer i början på nästa år, Jan 14-15, vara värd för en utställning för att fira Amazonas Föreningens 50-årsjubileum. Som vi nämnde på årsmötet i somras kommer årsmötet 2023 att hållas i mars. En separat kallelse kommer självfallet att gå ut men skriv en notering om årsmöte söndagen 26/3 2023.

Styrelsen i Hovenäsets Kapellförening